LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐIỆN BIÊN       CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 38/CĐN                                      Điện Biên, ngày 16 tháng 3 năm 2022
         V/v triển khai quy định thu, chi, quản lý tài chính,

                       tài sản tại công đoàn cơ sở

Kính gửi: Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 43/LĐLĐ ngày 14/3/2022 của Liên đoàn Lao động

tỉnh về triển khai quy định thu, thi, quản lý tài chính, tài sản tại công đoàn cơ sở,

Công đoàn ngành Giáo dục yêu cầu Công đoàn cơ sở trực thuộc triển khai, thực

hiện nội dung sau:

Nghiên cứu các nội dung quy định về thu, chi quản lý tài chính, tài sản

công đoàn cơ sở được quy định tại Quyết định số 4290/QĐ-TLĐ  ngày 01/3/2022

thay thế Quyết định số 1910/QĐ-TLĐ ngày 19/12/2016 của Tổng Liên đoàn Lao

động Việt Nam để tổ chức thực hiện tại đơn vị  mình.

(có Quyết định số 4290/QĐ-TLĐ  ngày 01/3/2022 của Tổng Liên đoàn Lao

động Việt Nam gửi kèm )

Nhận được Công văn này, đề nghị Công đoàn cơ sở trực thuộc nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy Sở GD&ĐT (B/c)

- LĐLĐ tỉnh (B/c);

- Lưu CĐN.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thị Thúy

		ThuybtGD.ldld@dienbien.gov.vn
	2022-03-16T14:52:35+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2022-03-16T14:57:06+0700